Цвет кузова (кабины)
	белый

Организация-изготовитель ТС (страна)
	ООО «Гарантия-Сервис» Россия

Начальная цена: 500 000,00 (Пятьсот тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС 22%.
Сумма задатка: 50 000,00 (пятьдесят тысяч) рублей 00 коп.
Шаг аукциона на повышение: 25 000,00 (Двадцать пять тысяч) рублей 00 коп.

2. Условия проведения аукциона

Продажа Объекта осуществляется на электронных торгах, открытых по составу участников и по форме подачи предложений по цене. Торги проводятся посредством функционала информационной системы «Электронная торговая площадка» акционерного общества «Российский аукционный дом" по адресу в сети Интернет https://catalog.lot-online.ru/